
Uchwała Nr VIII/102/15 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 Ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2015 r. poz. 199), Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w Kunowie i Daleszynie. 

§ 2. Teren objęty planem obejmuje fragment drogi wojewódzkiej nr 434 w miejscowości 

Kunowo oraz działki, położne po wschodniej stronie tej drogi, należące do obrębu 

geodezyjnego Kunowo i Daleszyn.  

§ 3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny określający granice terenu 

objętego planem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr VIII/102/15 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

 

Budowanie dróg rowerowych ma szczególne znaczenie, głównie ze względu na 

poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego. Ponadto pozwala na szybki i sprawny przejazd. 

Aktualnie jest wykonywana ścieżka rowerowa w Gostyniu, w pasie drogowym                             

ul. Poznańskiej. Docelowo, jej realizacja zakończy się w Kunowie. Przedmiotowa inwestycja 

została podzielona na kilka etapów. Realizacja ostatniego etapu wymaga sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zmieniającego obowiązujący plan, dla 

terenu objętego niniejszą uchwałą, którego ustalenia nie pozwalają na realizację planowanej 

drogi rowerowej.  

Ze względu na rodzaj przedsięwzięcia, służącego bezpieczeństwu uczestników ruchu 

drogowego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 




	uchwała nr VIII_102_15
	załącznik do uchwały nr VIII_102_15

